乐山师范学院一站式学生社区服务中心

边坡勘察设计服务中标公示

2024 年 11 月 26 日上午 9:30，乐山师范学院一站式

学生社区服务中心边坡勘察设计服务采购项目竞争性谈

判，在乐山师范学院梅庄四楼会议室召开。按照相关法

律法规规定，由我校质量监控处，后保部，基建处作为

谈判小组成员，对投标单位进行分别谈判以及二轮报价，

现将谈判结果公示如下：

第一中选候选人：中基基固建设工程有限公司。

第二中标候选人：中成建业勘测设计有限公司。

第三中标候选人：四川乐山地质工程勘察院集团有

限公司。

现将结果予以公示，公示期一个工作日，申请人对

评审结果和中选候选人有异议的或认为评选活动存在违

法违规行为或不公正、不公平行为的，请于 2024 年 11

月 27 日 18:00 前，携带法人身份证明书（或授权委托书）

和异议书面材料，交乐山师范学院基本建设处。

联系电话： 2276122

乐山师范学院基本建设处

2024 年 11 月 26 日